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KVTES liite 12 Omassa kodissa työskentelevien perhepäivähoitajien
hoitopaikkojen hinnat

Hoitopaikasta maksettava korvaus

Liitteen 12 4 §:n 1 momentin mukaisia hoitopaikasta vähintään maksettavia
korvauksia korotetaan yleiskorotuksia vastaavasti 1.8.2020 lukien ja
1.4.2021 lukien.

Hoitopaikan hinta osoittaa sen, mitä vähintään on maksettava
tehtäväkohtaisena palkkana perhepäivähoitajana työskentelevälle.

Hoitopaikasta maksettava korvaus on vähintään seuraava:

Hoitopaikka on
varattu
keskimäärin yli 5
tunniksi päivässä

Hoitopaikka on
varattu
keskimäärin
enintään 5
tunniksi päivässä

1. Perhepäivähoi-
tajalla

on vähintään
soveltuva
ammatillinen
tutkinto

12PPH001

1.4.2019

1.8.2020

1.4.2021

415,28 €

421,78 €

426,00 €

1.4.2019

1.8.2020

1.4.2021

207,66 €

210,91 €

213,02 €

2. Perhepäivähoi-
tajalla ei ole 1
kohdan mukaista
tutkintoa

12 PPH002

1.4.2019

1.8.2020

1.4.2021

396,25 €

402,75 €

406,78 €

1.4.2019

1.8.2020

1.4.2021

198,13 €

201,38 €

203,39 €
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